
 

 
 
 

DOMI Bolig  ∙  Tornøegade 12  ∙  8300 Odder  ∙  Telefon 70 27 97 97  ∙  www.domibolig.dk 

Ordinært afdelingsmøde onsdag den 30. august 2023  
 
Fremmødt er i alt repræsentanter fra 21 lejemål heriblandt bestyrelsen samt 3 personer fra DOMI 
Bolig. 
 
1 Valg af dirigent: Morten B. Andersen 

 
1.1 Valg af sekretær: Louise Hedegaard Knudsen 

 
1.2 Forretningsorden: Godkendt 
 
 
2. Beretning for perioden siden sidst / Inge.  
 
Der er sket udskiftning af bestyrelsen, da Lene er flyttet og der har været en langtidssygemelding, 

så vi har kun været 2 bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant. Det har været lidt op ad bakke. Vi har 

i efteråret forsøgt os med 3 aktiviteter, som desværre ikke blev til ret mange fremmødte og vores 

fastelavnsfest blev helt aflyst. Derfor besluttede vi os for, at vi måtte koncentrere os om ”skal” 

opgaver og lade ”kan” opgave være for nu.  ”Skal” opgaver er lig med markvandring og 

bygningsgennemgang samt møde med organisationen.  Vi har forsøgt at få styr på affald, da der 

bare bliver stillet alt for meget affald ved affaldsøerne og ved storskrald. Det koster dyrt for vores 

afdeling at DOMI skal rydde op efter os beboere og belaster vores driftsmidler.  

Vi har fået 4 nye parkeringspladser ved blok A.  

Vi har får renoveret bord-bænke i efteråret.  

Vi har bedt om nyt barske net -og ny opstrengning af baner der kommer i forbindelse med ny 

belægning af legepladsen. Vi er i gang med en folder til alle beboere som indeholder links til 

reglementet og nyttige informationer om hvordan man får fat i DOMI Bolig og bestyrelsen. Den 

indeholder også lidt om hvor og hvem der kontaktes vedr. el og varme.  

Vi har haft sommerfest som var en rigtig god og hyggelig dag med mange børn og få voksne. Vi 

opfordrer, voksne til også at deltage i arrangementerne.  
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DOMI Bolig  ∙  Tornøegade 12  ∙  8300 Odder  ∙  Telefon 70 27 97 97  ∙  www.domibolig.dk 

Bestyrelsen holder møde ca. 1 gang om måneden og tager gerne imod forslag til nye tiltag og 

aktivitet. 

 

2.1 Budget: Godkendt 

Der bliver dog spurgt til, om man har glemt maling af udvendige facader ved altanerne? Dette var i 

den tidlige opstart face lige før Corona brød ud, og siden er der ikke gjort mere ved det.  

 

2.2 Afdelingens Rådighedsbeløb. /Louise 

Afdelingen har bl.a. brugt penge på forplejning, kontorartikler, arrangementer, julehilsen til de 

grønne mænd og vores flag-mand. / Godkendt m. 24 stemmer. 

 

3 Indkomne forslag. Der er i alt kommet 3 forslag. 

1. Forslag er om bæredygtige køkkener, hvor korpus genanvendes. Max budget 40.000 kr. over 

10 år. / GODKENDT. 

2. Forslaget godkendes til ændringsforslag. Projektafdelingen kigger på forslaget, da der er 

flere lejemål der også ønsker isolering af ende-lejligheder der ligger lige over cykelkælderen 

med ydermur. Afdelingsbestyrelsen indkalder til ekstra ordinær afdeling møde, når der 

foreligger et nyt forslag med beregning fra projektafdelingen.   

3. Vedr. Nummereret parkeringsplads til hvert lejemål. IKKE GODKENDT. 

 

3.1 Der ønskes ikke afholdelse af ekstra regnskabsmøde. 

4 Valg af bestyrelse: 

Formand: Inge Nøddebo Stæhr 
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Bestyrelsesmedlem: Louise Hedegaard Knudsen (Kassér) 

Bestyrelsesmedlem: Raymond Pedersen 

Suppleant: Fouzi 

Valg til varmeværk: John Grønbæk 

Valg til Vandværk: John Grønbæk 

 

5 Valg af repræsentantskabsmedlemmer:  

Bestyrelsen gør det selv.  

6 Eventuelt:  

Iben fortæller om at melde sig som Trivselsambassadør i DOMI. Man kan læse mere på 

www.domibolig.dk eller ringe til Iben på tlf. 21664213. Iben Baadsgaard, mail. Ibb@domibolig.dk 

 

 

Tak for et godt møde og det store fremmøde. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bøie Andersen
Underskriver
Serienummer: bc9a6ed2-368a-4c55-add8-9532ae8eddc0
IP: 87.104.xxx.xxx
2023-10-20 06:38:40 UTC

Inge Nøddebo Stæhr
Underskriver
Serienummer: f278ab4d-1b31-4152-8888-ab4d30b61d24
IP: 185.125.xxx.xxx
2023-10-20 07:45:19 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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